
 

apeot  

unicef 
coiçio lon-ac.16 

GOVERNO PARTICIPATIVO 
Estado Do Maranhão 

Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA 

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000 
www.saojoaodospatos.ma.gov.br  

Ncleivaa 14~1 do Sio/aedo. Pates.MA 

 

  

Portaria n° 062/2020, de 29 de maio de 2020. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO 

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — CEDER, a pedido e sem ônus, a servidora MARCILENE FONSECA 

DA SILVA, matrículas 271-1 e 271-2, inscrita no CPF n°624.782.063-15, ocupante do cargo 

de professora, para exercer suas atribuições junto ao Unidade Regional de Educação (URE) de 

São João dos Patos-MA, na estrutura da Secretaria de Estado da Educação, até 31 de dezembro 

de 2020, podendo ser prorrogado, a requerimento, por iguais períodos. 

II — A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS 

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio de 2020. 

GILVANA EVÁNCELISTA DE SOUZA 
Prefeita Municipal 

CNP.): 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219 

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br  


	00000001

